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Kohde  

Tonttumäki sijaitsee Ilolan (71) kaupunginosassa. Katusuunnitelma koskee Tonttu-
mäkeä ja se on esitetty piirustuksessa nro 55192.  
 
Katusuunnitelma on voimassa olevan asemakaavan (710200 Kylmäoja 1) mukai-
nen.  
 
 

Lähtökohdat ja suunnittelun tavoitteet 
 

Nykytilanteessa Tonttumäki on pääosin asfalttipäällysteinen vanha tonttikatu ilman 
katuvalaistusta. Tonttumäen eteläpuolella sijaitsee sekä Tonttumäenpuiston että 
Krouvinpuiston lähivirkistysalue (VL). Kiinteistön 92-421-22-1 ajoliittymä kadulle si-
jaitsee nykyisin Tonttumäenpuiston lähivirkistysalueella. Katu sijoittuu pääosin ra-
kennetulle pientaloalueelle.  
 
Tonttumäen rakentaminen mahdollistaa kadun perusparantamisen sekä valaistuk-
sen rakentamisen. 
 
Kadun pääasiallisia käyttäjiä ovat alueen asukkaat. 
 

 
Liikenteellinen ratkaisu  
  

Tonttumäki on pientaloalueen asuntokatu, joka liittyy itäpäästään rakennettavalla T-
liittymällä nykyiseen Levonojantiehen (Karpaattienkujaan). 
 
Tonttumäen katualueen leveys vaihtelee 6,0 metristä 20,7 metriin. Ajoradan leveys 
on 5,0 metriä paaluvälillä 0-50 ja 4,0 metriä paaluvälillä 75-100. Ajoradan eteläreu-
naan rakennetaan paaluvälille 50-75  10,0 metriä leveä kääntöpaikka. Suunniteltu 
ratkaisu on sovitettu kaavan mukaiselle katualueelle.
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Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet 
 

Ajorata päällystetään asfaltilla. Reunatuet ovat harmaata graniittia.  
 

Valaistus 
 
Uuden valaistuksen rakentaminen tehdään erillisen valaistussuunnitelman mukai-
sesti. 
 

Tasaus ja kuivatus 
 
Tonttumäen tasaus noudattaa pääpiirteissään alueen nykyistä maanpintaa. Tonttu-
mäki liittyy itäpäästään Levonojantien tasaukseen. 
 
Tonttumäki kuivatetaan hulevesiviemärillä, joka liittyy Levonojantien tulevaan hule-
vesiviemäriin ja sieltä edelleen Himalajantien sekä nykyiseen että tulevaan hule-
vesiviemäriin. 
 
Mahdollisessa tulvatilanteessa Tonttumäen vedet virtaavat Himalajantielle ja sieltä 
edelleen Tuusulantien avo-ojiin. 
 

Esteettömyys 
 

Tonttumäen suunnitteluratkaisut täyttävät esteettömyydelle asetetun perustavoite-
tason. 
 
 

Kustannusarvio 
 
Rakentamiskustannukset ovat yhteensä noin 130 000 euroa (alv 0 %), josta kadun-
rakentamisen osuus on 90 000 euroa ja vesihuollon 40 000 euroa. 
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